
UKZUZ 116602/2019 

|lll|l|ll|I|l|jj| 
[Ill ljlsllllllllllłlllllll 

KUPNÍ SMLOUVA 07 M10/7 
uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších 

předpisů 

AGRICO, s.r.0. 
se sídlem Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí 
IC 49286838 DIČ CZ 49286838 
jejímž jménem jedná Ing. Josef Falta, jednatel společnosti ' 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném _ krajským.soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 4215 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla:  tel:
email:
na straně jedné jako „prodávající“ 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský 
organizační složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Bmo 
IC 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
kontaktní osoba Ing. Hana Romanová, tel. email: 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní Smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu S názvem „Dodávka rozmetadel - 2 ks“, Část 2 - Dodávka rozmetadla 
průmyslových hnojiv. 
Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího zboží specifikované vbodě 3 článku I. této smlouvy (dále jen ,,Zboží“) a 
Závazek kupujícího uvedené zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za_ něj sjednanou 
CCIILI. ' 

Dílčí parametry zboží jsou stanoveny v nabídce ze dne 10.5. 2019, která je jako příloha 
nedílnou součástí této smlouvy. 

II. 
- Místo plnění ' 

Místem plnění je ÚKZÚZ, zkušební stanice Jaroměřice nad Rokytnou, Husova 127, 675 51 
Jaroměřice nad Rokytnou.



III. 
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat, předvést zboží a zaškolit pracovníky, kteří budou provádět 
obsluhu zboží nejpozději do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 
Shora uvedené termíny považují Smluvní Strany za závazné a lze je změnit pouze písemně 
po vzájemné dohodě smluvních stran. 

IV. 
Cena za zboží, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za zboží specifikované v čl. I. této smlouvy 
v částce 282.900,- Kč bez DPH, tj. v částce 342.309,- Kč včetně DPH. 
Cena bude objednatelem uhrazena až po dodání, předvedení veškerého zboží a zaškolení 
pracovníků V místě plnění a to na základě předávacího protokolu a vystavené faktury. 
Kupující nepřipouští Zálohy čí jakékoliv platby před dodáním zboží. ' 

F akturu vystavenou prodávajícím dle tohoto článku smlouvy je prodávající povinen 
doručit kupujícímu na adresu sídla kupujícího. 
Smluvní strany si Sjednávají Splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 
do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu sídla kupujícího. 
Faktunı vystavenou dle tohoto článku Smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní 
účet prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém 
byla částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 
Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. V souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani.

V 
Předání zboží 

K. převzetí zboží je prodávající povinen vyzvat kupujícího, a to nejméně 3 pracovní dny 
předem, písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby uvedené 
v záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou dnem následujícím po 
jejím odeslání. 
Prodávající zboží předá kupujícímu spolu s kompletní technickou dokumentací a návodem 
k použití v českém jazyce. 
Kupující je povinen zboží převzít, pokud zboží nevykazuje vady a nedodělky, a je 
V plném rozsahu schopno plnit svůj účel. 

_
‹ 

O převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, ve kterém uvedou příp. vady 
včetně přiměřených tennínů pro jejich odstranění, které budou závazné. 

VI. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodáva'ící dodá ředvede zboží a zaškolí racovník ověřené obsluhou zboží SJ 

potřebnou péčí v ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí V souladu s platnými



právními předpisy. Využije-li prodávající pro dodání či předvedení' částí zboží 
subdodavatele, odpovídá kupujícímu i za toto zboží jako by ho dodal či předvedl sám. 
Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při 
naplňování předmětu této smlouvy. 

VII. 
Záruka za jakost a podmínky servisu . 

Prodávající se zavazuje, že veškeré dodávané zboží bude splňovat platné normy a další 
závazné předpisy. 
Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku Za jakost zboží po dobu 24 měsíců ode dne 
předání zboží. 
V záruční době dle tohoto článku Smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu 
u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen zajistit servis 
V místě plnění včetně zajištění náhradních dílů. V' případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání Zboží, 
poskytne prodávající přiměřenou slevu z ceny zboží. Za neodstranitelné vady bránící 
řádnému užívání zboží poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové 
bezvadné plnění. 
V případě, že se bude jednat o odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 
Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze 
V případě, kdy má vada původ v zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování 
provede prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího donıčení kupujícímu na adresu 
sídla kupujícího. 
Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 
oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
prodávajícímu. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 
zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu s touto Smlouvou, a to ve 
výši 0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i Započtený den prodlení. 

V
_ 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 
S dodáním, předvedením zboží a proškolení obsluhy dle čl. III a čl. VI. bod. l., a to ve 
výši 0,05 % Z ceny za zboží včetně DPH dle čl. IV. odst. l za každý i Započtený den 
prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 
nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05% Z ceny 
zboží včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povimié straně. 
Veškerá ujednání O smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 
Ukončení smlouvy 

vv Účinnost Smlouvy lze rovnez ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo



b. odstoupením od smlouvy Vsouladu sust. § 2002 an. Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

,
~ 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní strany a účinnosti řádným 
zveřejněním V registnı smluv. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, Znichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom. 
Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha - nabídka ze dne 10.5. 2019. 
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma“ smluvními 
stranami. 
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výzvě a 
nabídce k veřejné zakázce S názvem „Dodávka rozmetadel - 2 ks“, Část 2- Dodávka 
rozmetadla průmyslových hnojiv; V případě rozporu mezi textem smlouvy bude mít text 
výzvy a nabídky přednost. 
Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní v registru 
smluv. 

,
_ 

Smluvní strany prohlašují, že se řádně Seznámily S obsahem této Smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto Smlouvu uzavírají na 
základě své Svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto smlouvu své podpisy. 

V Týniště nad on-ıiøi dne 8.7.2019 V Bx-nč dne 43/32", 10 "/"(77 

...............................................
Ing. Josef Falta Ing. Daniel J ečka 
jednatel společností ředitel 

ˇ 7 I AGRICO, s.r.0. CR-UKZUZ



Zemědělská, lesní a komunální technika 

.ÍI Kverneland 

CENOVÁ NABÍDKA 
ROZMETADLO PRŮMYSLOVÝCH HNOJIV 

CL 1100 EW 

łslientz _ 

_ Zpracoval: 
Ceská republika, UKZUZ, AGRICO, s.r.o. 
Organizační složka státu

, Kontaktnı osoba: 
Kontaktní osoba: 

, 

Eıg. Jarotslšž/ôlšlovotny 
roznova 

Brno 656 06 

_ 

'13§É"g`019 
' ' 

AGRICO, S. r. O. 
Strana 1



AGRICQ

l 

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE 
ISO Bus - elektronicky ovladané rozmetadlo se systémem vah pro traktory 50-60 kW S jedním hydraulickým okruhem 
Elektronicky ovládané rozmetadlo vybavené váhovým senzorem a senzorem referenčním - pro korekce při práci nafpoli - umožňuje vážení i pfi jízdě na nerovněm pozemku. Tento Stroj je schopen sám provádět kalibraci při práci- rozmetání na poli - po Základním 
inicializačním nastavení. Rozmetadlo je Standardně vybaveno senzorem Snímajícím otáčky vývodově hřídele rozmetacích kotoučů 
(velmi důležité pro informaci pro pracovní Záběr), elektronická regulace množství hnojiva v Závislosti na rychlosti jízdy 

Základní objem násypky 1100 I; Plnící výška 100 cm; Šířl‹a násypky 220 cm. Násypku možno navýšit jednou nebo dvěma nástavbami 450 í na objem 15501 (plnící výška 119 cm) resp. 2000 I (plnící výška 138 cm) 
Standardní šířka rozhozu 12 - 24 metrů (S využitím volitelné výbavy 27/28 metrů) ` 

Každý Z obou rozmetacích kotoučů je osazen 6 nerezovými lopatkami, rovné nerezové kotouče 
Seřizovací mechanizmus pro rozmetání velmi nízkých dávek (jemná aplikace) 
Pyramidové slto násypky Zabrañující poškození a ucpání rozmetacího Zařízení. Vpředu násypl‹y - kontrolní okénko 
Závěs do ramen hydraulil‹y kategorie ll. Kloubový hřídel se Spojkou proti přetížení. Otáčky vývodové hřídele vždy 540 ot/min. 
Všechny ooelově součásti rozmetadla jsou nerezové nebo chráněny kvalitní a odolnou práškovou barvou DURACQAT. Nástavby pro Zvýšení objemu nasypkyjsou ze speciálních profilů Z hliníkové slitiny. Hydraulické spojl‹y a koncovky Z nerezové oceli. 
Součástí dodávky je kalibrační box na Zjišťování kvality a druhu hnojiva a jeho granulace. tabulky dávkování 
Vyzkoušejte intemetově interaktivní tabulky vvwvv.kvernelandSpreadingchartS.com 
Součástí dodávky jsou dávkovací tabulky pro pracovní záběry 10 - 28 metrů 
Hraniční rozmetání (okrajové, hraniční, příkopové), deflektor boční a prostřední, hydraulické ovládání 

ıou-ráus Kompatıbıını rozmetado CL 1100 EW S vlastními vahami ve Standardní 
výbavě a S možností variabilního záběru déleněm na 8 sekcí (pokud rozmetado 

A148014430 není agregováno S ISOBUS kompatibilním traktorem. je nutné vybrat a připočíst 1 
ovládací monitor lSoMatch Tellus GO nebo Iso Match Tellus Pro a připojovací .

` 

kabely včetně způsobu Snímání rychlosti) 
Volıtelna rıslusenstvı a vanan 

A138077630 Sada LED světel pro přepravu po pozemních komunikacích pro modely rozmetadel ELJCL/EW/F 1 

Hraniční rozmetárıi 

AGRICO, S.r.o. 08/07/2019 
Strana 2



AGRICQ 
A148331130 Deflektor pro hraniční rozmetáníjedním rozmetaclm kotoučem “ 

`

1 

A148332630 ovládaný deflektor ExactLirıe pro hraniční rczmetánl CL 1100 a CL
1 

A1 36025000 ISOBUS kompatibilní terminál lSoMatc_h Tellus G0 sada pro NON-ISO traktory
1 (součástí dodávky je IM power - propojovací a napájecí kabel) 

VNB0430273 Sensor pro Snímání rychlosti pro rozmetadla vyžadující snímání rychlostí . 1 

Celková cena bez DPH: 282.900,- Kč DPH 21% 
, 

59.409,- Kč 
Celková cena včetně DPH: 342.309,- Kč 

Termín dodání: nejpozději do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy 
Ohøhødni podmínky: součásti ceny je dødáni a zaškøıeni øhsıuhy v mistè zkušební stanice UKZUZ, ZS Jaroměřice nad Rokytnou, Husova 127, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou. 

Záruční a servisní podmínkı: Záruční doba činí 24 měsíců, na uvedený typ rozmetadla Zajišťujeme 
Záruční, pozáruční servis a náhradní díly, servisni Středisko Týniště nad Orlicí, servis a dodávku 
náhradních dílů provádíme do 24 hod od nahlášení závady, servisní pozáruční sazba 650,- Kč/h bez DPH (787,- Kč/h včetně DPH), dopravní sazba servisního vozu 18,- Kč/km (cena cesty servisního 
technika Týniště nad Orlicí - ZS Jaroměřice nad Rokytnou činí 5.688,- Kč bez DPH, 316 km, tam izpět) 

AGRICO, s.r.O. 08/07/2019 
Strana 3


